ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /QĐ-UBND                 Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng bồi thƣờng, giải phóng mặt bằng và Tổ công tác

giúp việc cho Hội đồng bồi thƣờng, giải phóng mặt bằng để xây dựng Dự án:

Nhà máy sản xuất các sản phẩm đồ nội, ngoại thất tiêu dùng và xuất khẩu

của Công ty TNHH Sản xuất Thƣơng mại tổng hợp Thành Đạt

Địa điểm thực hiện dự án: Cụm công nghiệp Rẫy Ông Thơ, xã Tây An

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số

47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ về bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06

tháng 01 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều khoản của

Nghị định quy định về thực hiện Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 14 tháng 02 năm 2019 của

UBND tỉnh Bình Định ban hành Quy định chính sách bồi thường, hỗ trợ, tái định

cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4979/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2021 của

UBND tỉnh Bình Định về việc chấp thuận chủ trương đầu tư;

Căn cứ Kế hoạch số 120/KH-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2022 của UBND

huyện Tây Sơn về việc điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để bồi thường, giải

phóng mặt bằng xây dựng Dự án: Nhà máy sản xuất các sản phẩm đồ nội, ngoại

thất tiêu dùng và xuất khẩu của Công ty TNHH Sản xuất Thương mại tổng hợp

Thành Đạt; Địa điểm thực hiện dự án: Cụm công nghiệp Rẫy Ông Thơ, xã Tây

An;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất huyện.

                       QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập Hội đồng bồi thường, giải phóng mặt bằng và Tổ công tác

giúp việc cho Hội đồng bồi thường, giải phóng mặt bằng để xây dựng Dự án: Nhà

2

máy sản xuất các sản phẩm đồ nội, ngoại thất tiêu dùng và xuất khẩu của Công ty

TNHH Sản xuất Thương mại tổng hợp Thành Đạt; Địa điểm thực hiện dự án:

Cụm công nghiệp Rẫy Ông Thơ, xã Tây An, gồm các ông (bà) có tên sau:

 I. HỘI ĐỒNG BỒI THƢỜNG, GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG

 1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Văn Khánh - Phó Chủ tịch UBND

huyện.

 2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng

 - Ông Đỗ Thành Long - Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất huyện, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng;

- Ông Nguyễn Tấn Thành - Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất huyện.

 3. Các thành viên

 - Ông Nguyễn Xuân Hùng - Trưởng phòng TN & MT huyện;

 - Ông Lý Kim Đình - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

 - Bà Nguyễn Thị Thống - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

 - Ông Đào Duy Thãi - Chủ tịch UBND xã Tây An;

- Ông Nguyễn Văn Phú - Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã Tây An.

 II. TỔ CÔNG TÁC GIÖP VIỆC CHO HỘI ĐỒNG

 1. Tổ trƣởng: Ông Đào Minh Xuân - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện.

 2. Tổ viên

- Ông Nguyễn Văn Hương - Chuyên viên Phòng TN & MT huyện;

- Ông Nguyễn Trần Trung - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ông Nguyễn Văn Tin - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện;

- Ông Trần Quốc Hùng - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện;

- Ông Nguyễn Đức Cường - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất huyện;

- Ông Huỳnh Trọng Tấn - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện;

- Ông Dương Đình Khâm - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất huyện;

- Ông Đặng Hoàn Long - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện;

3

- Ông Nguyễn Minh Diệm - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất huyện;

- Ông Võ Hồng Quyền - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện;

- Ông Huỳnh Nhật Duy - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện;

- Ông Nguyễn Hữu Thành - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất huyện;

- Bà Trần Châu Tín - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất huyện;

- Bà Bùi Thị Minh Huệ - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện;

- Bà Trần Thị Ngọc Hiếu - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất huyện;

- Bà Nguyễn Bảo Quân - Nhân viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện;

- Ông Võ Thanh Khoa - Công chức Địa chính xã Tây An.

Điều 2. Hội đồng và Tổ công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng có nhiệm

vụ giúp UBND huyện thực hiện bồi thường, giải phóng mặt bằng để xây dựng Dự

án: Nhà máy sản xuất các sản phẩm đồ nội, ngoại thất tiêu dùng và xuất khẩu của

Công ty TNHH Sản xuất Thương mại tổng hợp Thành Đạt; Địa điểm thực hiện

dự án: Cụm công nghiệp Rẫy Ông Thơ, xã Tây An theo quy định của pháp luật.

 Được sử dụng con dấu của UBND huyện, Ban Quản lý Dự án đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất huyện trong quá trình giải quyết công việc có liên quan

đến nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng.

Hội đồng và Tổ công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Giám đốc Ban

Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện, Chủ tịch UBND xã

Tây An, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                      CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, PCT UBND huyện;
- C, PVP, C1;

- Lưu: VT, T(25b).

                                                                                     Phan Chí Hùng

		2022-05-15T19:37:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T08:10:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-16T18:02:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-17T09:37:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-17T09:37:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-17T09:37:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-17T09:37:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!